ID 14PRE014.2

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER OSTETRICIA E GINECOLOGIA

PRECISAZIONE DEL 05.05.2016

DOMANDA 1

Dal momento che alcuni dei ns amministratori risiedono all'estero e sono spesso fuori per lavoro, è possibile sostituire il vs modello allegato G (*Dichiarazione sostitutiva conviventi*) con una dichiarazione su ns carta intestata di pari contenuto?

RISPOSTA 1

Si conferma che è possibile utilizzare un proprio modello di dichiarazione purché lo stesso contenga tutte le informazioni richieste nel facsimile" Allegato G".

DOMANDA 2

In riferimento alla gara ID14PRE014.2, sono a chiedervi precisazioni in merito alla presentazione della campionatura del lotto n. 43.

In capitolato chiedete n. 2 pezzi per ciascun lotto: per il lotto 43, trattandosi invece di test, è possibile presentare 1 confezione (il ns. confezionamento è da 10 test)?

RISPOSTA 2

Il capitolato prevede la presentazione di "<u>n. 2 pezzi per ogni lotto</u>" e quindi di n. 2 test. La presentazione di n. 1 confezione da 10 test è ampiamente conforme alla richiesta.

DOMANDA 3

...richiede con riferimento al Lotto 43 (test immunocromatografico qualitativo, su striscia reattiva ad interpretazione visiva per la determinazione del liquido amniotico in secreto vaginale durante la gravidanza) il seguente chiarimento: la fornitura di uno strumento per la lettura, l'interpretazione del risultato e la tracciabilità del dato saranno tenute in considerazione ai fini dell'attribuzione del punteggio tecnico per le seguenti voci del capitolato speciale:

facilità /discriminazione / interpretazione del risultato	10
praticità d'uso	10
tempo di determinazione	10
sicurezza dell'operatore	10
E, in caso affermativo, in che misura?	

RISPOSTA 3

L'opportunità di avere a disposizione uno strumento per la lettura, l'interpretazione del risultato e la tracciabilità del dato (non espressamente richiesto dal Capitolato di gara) è una considerazione di carattere esclusivamente tecnico e per tale ragione la valutazione di tale opportunità, e il relativo peso eventualmente attribuibile, spetta esclusivamente alla Commissione giudicatrice che valuterà le offerte di gara.

Posto quanto sopra, non è possibile fornire ulteriori indicazioni in merito alla Vs. richiesta.